
UCHWALA NR 50/2017

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planu rzeczowo-finansowego na 2017 r.

Działając na podstawie § 30 pkt. 11 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą 
nr 78/2011 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 29 września 2011 r. uchwala się, 
co następuje:

§1.

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego zatwierdza plan rzeczowo-finansowy Uniwersytetu 
Szczecińskiego na 2017 r. wykazujący przychody z działalności operacyjnej w wysokości 
222 075 500 zł. w tym przychody z podstawowej działalności operacyjnej w wysokości 
199 794 200 zł i przychody finansowe w łącznej wysokości 1 050 000 zł oraz koszty 
z działalności operacyjnej w wysokości 222 775 500 zł w tym koszty z podstawowej 
działalności operacyjnej w wysokości 219 825 500 zł i koszty finansowe w łącznej wysokości 
350 000 zł.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


